
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «// » 09 2019 г. № 
г. Калининград 

О признании утратившими силу 
постановлений администрации 
городского округа «Г ород 
Калининград» от 18.12.2018 № 1216 
«Об осуществлении капитальных 
вложений в объекты муниципальной 
собственности городского округа 
«Город Калининград», от 07.03.2019 
№ 197 «Об осуществлении 
капитальных вложений в объект 
муниципальной собственности 
городского округа «Г ород 
Калининград» 

В соответствии с пунктом 23 Порядка принятия решений об 
осуществлении капитальных вложений в объекты муниципальной 
собственности городского округа «Город Калининград» за счет средств 
местного бюджета, утвержденного постановлением администрации городского 
округа «Город Калининград» от 09.06.2014 № 872 (в редакции постановлений 
от 24.10.2014 №1671, от 23.05.2018 №507), и итогами рассмотрения на 
заседании комиссии по осуществлению капитальных вложений в объекты 
муниципальной собственности городского округа «Город Калининград» 
30.04.2019 предложений главных распорядителей средств бюджета городского 
округа «Город Калининград» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать утратившими силу постановления администрации городского 
округа «Город Калининград»: 



- от 18.12.2018 № 1216 «Об осуществлении капитальных вложений в 
объекты муниципальной собственности городского округа «Г ород 
Калининград» (объекты «Устройство дренажной системы в МАОУ СОШ № 46 
с УИОП по ул. Летняя, 48», «Устройство дренажной системы в МАОУ СОШ 
№ 6 по ул. У. Громовой, 1», «Устройство дренажной системы в МАОУ лицей 
№ 49 по ул. Комсомольская, 67»); 

- от 07.03.2019 № 197 «Об осуществлении капитальных вложений в 
объект муниципальной собственности городского округа «Город Калининград» 
(объект «Реконструкция системы теплоснабжения МАДОУ д/с № 115 
ул. Великолукская, 7»). 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления на официальном сайте администрации городского 
округа «Город Калининград» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации, председателя комитета по социальной политике 
администрации городского округа «Город Калининград» Апполонову А.А. 

Глава городского округа у/г А.Н. Силанов 

Чуркина Е.В. 
92-31-90 


